

NORWELL OUTDOOR FITNESS ApS

Bystævnet 21 C, 5792 Årslev

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017

Lars Barkholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NORWELL OUTDOOR FITNESS ApS
Bystævnet 21 C
5792 Årslev

CVR-nr.: 34 48 14 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 23. april 2012
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Lars Barkholt

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og markedsføring af udendørs fitness redskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 106.533, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 100.361.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		-99.381	-311
Finansielle indtægter		0	166
Finansielle omkostninger		<u>-37.220</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-136.601	-145
Skat af årets resultat	1	<u>30.068</u>	<u>32</u>
Årets resultat		<u>-106.533</u>	<u>-113</u>
Overført resultat		<u>-106.533</u>	<u>-113</u>
		<u>-106.533</u>	<u>-113</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.362.846	1.298
Andre tilgodehavender		322.760	196
Udskudt skatteaktiv		61.968	32
Tilgodehavender		<u>1.747.574</u>	<u>1.526</u>
Likvide beholdninger		<u>26.179</u>	<u>273</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.773.753</u>	<u>1.799</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.773.753</u></u>	<u><u>1.799</u></u>
 PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-180.361	-74
Egenkapital i alt	2	<u>-100.361</u>	<u>6</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.405	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.855.209	1.788
Anden gæld		5.500	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.874.114</u>	<u>1.793</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.874.114</u>	<u>1.793</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.773.753</u></u>	<u><u>1.799</u></u>
Eventualposter m.v.	3		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-30.068</u>	<u>-32</u>
	<u>-30.068</u>	<u>-32</u>

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-73.828	6.172
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-106.533</u>	<u>-106.533</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>-180.361</u>	<u>-100.361</u>

3 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.